Чăваш Республики

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕн пуçлăхĕ

ЙЫШАНУ

«  »                       2017г. №
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

 Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2018г.  № 286
город Мариинский Посад

Об отмене проведения аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В соответствии с статьями Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании отчета об определении рыночной стоимости недвижимого имущества № 218/2018 от 11.05.2018г администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

 п о с т а н о в л я е т:

               1. Отменить постановление от 17.09.2018г. № 271 «О проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»:
Административное здание ,  этажность: 2, в том числе подземных 1, общей площадью 227,8 кв.м, назначение: нежилое, кадастровый номер 21:16:000000:1683;

- Гараж,  этажность: 1, общей площадью 35,8 кв.м, назначение: нежилое, кадастровый номер 21:16:000000:1684;

- Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование : под постройками и территорией районного отдела статистики , общая площадь 422 кв.м., кадастровый № 21:16:011201:8,

Находящиеся по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Казанская, д.13.

2. Опубликовать постановление об отмене постановления от 17.09.2018г. № 271 «О проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» в муниципальной газете «Посадский вестник», разместить  на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Журавлеву И.В.
Глава администрации

                       Н.Б.Гладкова

_1198927973.bin